
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09., 4/13., 16/16., 1/17, 2/17., 2/18.), Župan Istarske županije dana 04. ožujka 2019. godine 
donosi 

 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti  

na Odluku Školskog odbora Ekonomske škole Pula  
 

 
 

1. Daje se suglasnost na: 
- Odluku Školskog odbora Ekonomske škole Pula, KLASA: 003-07/19-01/04, URBROJ: 2168-
18/02-19-03 od 19.2.2019. godine, kao i na ovlaštenje ravnatelju Ekonomske škole Pula da 
izda brisovno očitovanje radi brisanja hipoteke upisane na suvlasničkom udjelu pod red.br.63, 
tj. na 1/76 suvlasničkog dijela etažnog vlasništva (E-63) k.č.br. 4715/ZGR z.k.ul.br. 16145  k.o. 
Pula, s kojim je povezano pravo vlasništva na ime Moharić Jelenko, Pula, Valturska 77, na 
trosobnom stanu br. 73 na 11 katu, ukupne površine 78,93 m2, koji se sastoji od  tri spavaće 
sobe, kuhinje, blagovaonice, kupaonice, nužnika, predsoblja, hodnika i lođe, koja hipoteka je 
upisana u korist Ekonomske škole Pula, iznosu od 84.918,92 kn za vrijeme od 30 godina. 
 
2. Odluka Školskog odbora iz toč.1.  čini sastavni dio ove Odluke. 

 
3. Ovlašćuje se ravnatelj Ekonomske škole Pula za poduzimanje svih daljnjih aktivnosti u 

svrhu realizacije Odluke Školskog odbora iz toč.1. 
 
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“, a stupa na snagu 

prvog dana od dana objave. 
 

 
KLASA: 602-03/19-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 04. ožujka 2019.  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
Dostaviti: 
1. Ekonomska škola Pula Kovačićeva 3, Pula, 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ, 
3. Objava, 
4. Pismohrana, ovdje. 

 


		2019-03-04T13:20:25+0100
	Istarska županija
	eUprava




